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Jämsän keskustan läheisyydessä Jämsänjoen rannalla sijaitseva Vinni on 
Jämsän kaupungin omistama tila, johon kuuluu pääosin 1800-luvulla 
rakennettuja rakennuksia, peltoa ja metsää. Jämsän kaupunki sai tilan 
testamenttilahjoituksena Helena Ojalta vuonna 2013. Tilan keskuksen 
pihapiiriin kuuluu päärakennus, vanha navettarakennus sekä kaksi piha-
aittaa. Joen rannassa on savusauna, joka ei ole käyttökunnossa. 
 
Jämsänlaakson Setlementti ry sai 1,5-vuotiselle Vinnille Virtaa-hankkeelle 
myönteisen rahoituspäätöksen kesällä 2021. Hankkeelle myönnettiin 
avustusta 65 000 €. Avustus kattaa 80 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Hankkeelle palkattiin koordinaattori syksyllä 
2021. Hankekoordinaattorin työpanos on ollut tärkeä lisä Vinnin toiminnan 
suunnittelussa, kehittämisessä ja aloittamisessa. Hanke päättyi 31.3.2023, 
jolloin julkaistiin hankkeen loppuraportti. 
 
Vinnille virtaa -hankkeen tavoitteena oli herättää Jämsässä sijaitseva 
Vinnin tila tuottamaan kulttuurihyvinvointia ja lisäämään yhteisöllisyyttä 
asukkaille, yrityksille, yhdistyksille ja järjestöille sekä alueen matkailijoille. 
Loppraportin mukaan tässä tavoitteessa onnistuttiin hyvin, ja tilalla vieraili 
kesän 2022 aikana yli 1000 henkilöä. 
 
Loppuraporttiin on kirjattu myös esitykset jatkotoimenpiteiksi, jotta Vinnin 
tilasta muotoutuisi yksi merkittävä kulttuurikohde kaikille jämsäläisille. 
 
Vinnille Virtaa-hanke järjesti helmikuussa 2023 kaikille avoimia keskustelu- 
ja ideointitilaisuuksia, joiden aiheena oli hankkeen aikana toteutetun 
toiminnan esittely, sekä toiveet Vinnin tilan toiminnalliseksi kehittämiseksi.  
 
Jämsänlaakson Setlementti ry on tuonut esille valmiutensa toimia kesällä 
2023 Vinnin tilalla järjestettävän toiminnan koordinoijana. Asiasta on käyty 
neuvotteluja kaupungin sivistystoimen edustajien kanssa. Järjestö on 
hakenut kaupungin avustusta yleisölle järjestettävien tapahtumien 
koordinoimiseen. Avustuksen myöntäminen kuuluu hallintosäännön 
mukaisesti kulttuurisihteerille.   
 
Kesälle 2023 on suunniteltu Vinniin toimintaa edellisen kesän tapaan 
yhteistyössä muun muassa kaupungin kulttuuri- ja nuorisotoimen, Jämsän 
4H-yhdistyksen, kuvataideseura Värinän, Jämsän Kristillisen 
kansanopiston, sekä muiden jämsäläisten yhdistysten kanssa. Kaikille 
avoimilla tilaisuuksilla tehdään Vinniä tutuksi kuntalaisille, alueella 
vieraileville turisteille, sekä eri alojen kulttuuritoimijoille.  
 



Vinnin kesätoiminnat tapahtuvat pääosin tilan pihapiirissä ja 
sivurakennuksissa. Päärakennus toimii museona, johon voi tulla 
tutustumaan ainoastaan oppaan läsnäollessa. Museotoiminnassa 
hyödynnetään kaupungin kesätyöntekijöitä, ja aukioloajat yhtenäistetään 
mm. Pälämäen museon kanssa, jolloin vierailijat voivat tutustua samana 
päivänä useampiin kohteisiin. 

 
Kesän jälkeen tehdään arviota siitä, millaisia toimintoja Vinnin 
kulttuuritilalla järjestetääm tulevina vuosina. Myös aittarakennuksen 
mahdollista käyttöä pidempiaikaiseen majoitukseen esimerkiksi 
taiteilijaresidenssinä selvitetään edelleen.  
 
Vinnin toiminnan kehittämisessä on lähdetty liikkeelle toiminnallisesta 
suunnittelusta, tilan avaamisesta sekä tunnetuksi tekemisestä. 
Kuntalaisten osallisuus ja yhteisöllisyys tukevat kuntien 
kulttuuritoiminnalle laissa määriteltyjä tavoitteita. Kolmannen sektorin 
toimija on ottanut vastuun toiminnallisuuden toteuttamisesta. Kesän 2023 
aikana Jämsänlaakson Setlementti ry:ltä ei peritä vuokraa tiloista. 
Päärakennuksena toimivasta kotimuseosta peritä pääsymaksuja. Vinnillä 
järjestettävistä tilaisuuksista ei peritä pääsymaksuja. Tiloja ei vuokrata 
yksityiseen eikä kaupalliseen käyttöön.  
 
Vs. kehittämispäällikkö-opistojen rehtori selvitti asiaa kokouksessa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupunginhallitus 29.9.2014 § 225 delegointipäätös asiassa 
sivistystoimelle 
Jämsän kaupungin hallintosääntö: 26 § Lautakuntien ja liikelaitoksen 
johtokunnan tehtävät ja yleinen toimivalta, kohta 5 maksuista, taksoista ja 
hinnoitteluperusteista päättäminen 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta merkitsee hyväksyttynä tiedoksi Vinnille virtaa - 
hankkeen loppuraportin.  
 
Sivistyslautakunta hyväksyy kesää 2023 koskevan Vinnin tilan 
toiminnallisen suunnitelman. Operaattorina toimivalta Jämsänlaakson 
Setlementti ry:ltä ei peritä tiloista eikä piha-alueiden käytöstä vuokraa. 
Päärakennuksessa toimii pääsymaksuton kotimuseo. Toteutettaviin 
tilaisuuksiin ei voi asettaa pääsymaksua. Kiinteistöä ei vuokrata yksityiseen 
eikä kaupalliseen käyttöön. 
Ennen toimintakauden käynnistymistä tulee varmentaa 
pelastussuunnitelma ja viranomaistarkastusten voimassaolo. 
 
Sivistyslautakunta antaa tehtäväksi  valmistella tilakokonaisuutta koskevan 
toimintaohjeen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


